2025年5月吉日

お客様各位

一部マグネット製品 廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、ギガ・セレクション マグネット製品の一部に関しまして、現状の在庫を持ちまして廃番

とすることに致しましたのでご案内申し上げます。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申

し上げます。

敬具

記

明細 ： 別表の通り

実施時期 ： 在庫がなくなり次第

以上

別表

品コード 商品名
在庫残数

(5.14時点)
品コード 商品名

在庫残数

(5.14時点)

GSMS-1A ﾏｲｸﾛﾒｰﾀｽﾀﾝﾄﾞ GSMS-1A 22 GSSK1-2 ｼﾀｶﾅｸﾞ GSSK1-2 19

GSANC513 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-513 38 GSTK1 ｿｸﾒﾝｶﾅｸﾞ GSTK1(12MM) 0

GSANC713 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-713 31 GSTK2 ｿｸﾒﾝｶﾅｸﾞ GSTK2(10MM) 0

GSANC1015 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-1015 419 GSSC1-1 ｼｭﾁｭｳ GSSC1-1 8

GSANC1515 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-1515 7 GSSC1-2 ｼｭﾁｭｳｲｯｼｷ GSSC1-2 1

GSANC2015 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-2015 30 GSSC1-3 ｼｭﾁｭｳ GSSC1-3 3

GSANC1018 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-1018 67 GSSC1-4 ｼｭﾁｭｳ GSSC1-4 1

GSANC1518 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-1518 52 GSFC1-1 ｼﾁｭｳ GSFC1-1 8

GSANC2018 ｱﾙﾆｺｼﾞｼｬｸ GSANC-2018 35 GSFC1-2 ｼﾁｭｳﾋﾞﾁｮｳｾｲﾂｷ GSFC1-2 6

GSSA108 ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-108 3 GSFC1-3 ｼﾁｭｳ GSFC1-3 18

GSSA188 ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-188 19 GSFC1-4 ｼﾁｭｳｲｯｼｷ GSFC1-4 2

GSSA2510 ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-2510 59 GSUK2-2 ｳｴｶﾅｸﾞ GSUK2-2 3

GSSA108J ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-108J 30 GSSC2-1 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-1 10

GSSA188J ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-188J 3 GSSC2-2 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-2 8

GSSA2510J ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-2510J 8 GSSC2-3 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-3 7

GSSA58 ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-58 46 GSSC2-4 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-4 9

GSSA78 ｻﾏﾘｳﾑｺﾊﾞﾙﾄｼﾞｼｬｸ GSSA-78 23 GSSC2-5 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-5 3

GSMV7K ﾏｸﾞﾈｯﾄVﾌﾞﾛｯｸ GSMV-7K 2 GSSC2-6 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-6 27

GSMV7KS ﾏｸﾞﾈｯﾄVﾌﾞﾛｯｸ GSMV-7KS 11 GSSC2-7 ｳﾜﾓﾉｲｯｼｷ GSSC2-7 0

GSMV7KL ﾏｸﾞﾈｯﾄVﾌﾞﾛｯｸ GSMV-7KL 57 GS-RJ ﾚｼﾞｭｰｻｰ GS-RJ 6

GSMV12K ﾏｸﾞﾈｯﾄVﾌﾞﾛｯｸ GSMV-12K 8 GSMB45A ｳｽｶﾞﾀｴｲｼﾞﾍﾞｰｽ GSMB45A 3

GSMV12KS ﾏｸﾞﾈｯﾄVﾌﾞﾛｯｸ GSMV-12KS 10 GSMB65A ｳｽｶﾞﾀｴｲｼﾞﾍﾞｰｽ GSMB65A 5

GSM-V50 Vｶﾞﾀﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-V50 7 GSMB90A ｳｽｶﾞﾀｴｲｼﾞﾍﾞｰｽ GSMB90A 9

GSM-V80 Vｶﾞﾀﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-V80 12 GSMB125A ｳｽｶﾞﾀｴｲｼﾞﾍﾞｰｽ GSMB125A 8

GSM-V125 Vｶﾞﾀﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-V125 6 GSMB50B ｳｽｶﾞﾀｴｲｼﾞﾍﾞｰｽ GSMB50B 3

GSMG15H ﾏｸﾞﾈｯﾄﾎﾙﾀﾞﾍﾞｰｽ GSMG-15H 13 GSMB75B ｳｽｶﾞﾀｴｲｼﾞﾍﾞｰｽ GSMB75B 17

GSMD-S ﾏｸﾞﾈｯﾄﾄﾞﾚｯｻﾎﾙﾀﾞ GSMD-S 25 GSM66BH ﾏﾙｶﾞﾀﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-66BH 21

GSTMG-BS ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSTMG-BS 17 GSM80BH ﾏﾙｶﾞﾀﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-80BH 34

GSTMG-A6 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSTMG-A6 7 GSM-A ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-A 15

GSTMB3-1 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSTMB3-1 10 GSM-B1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-B1 0

GSMGS-S2 ｽﾃﾝﾚｽﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSMGS-S2 12 GSM-B2 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ GSM-B2 13

GSMN-WF ﾐﾆﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSMN-WF 8 GSML-SC1 ﾀﾞｯﾁｬｸﾏｸﾞﾈｯﾄ GSML-SC1 13

GSMGH1 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSMGH-1 8 GSML-SC2 ﾀﾞｯﾁｬｸﾏｸﾞﾈｯﾄ GSML-SC2 16

GSMGH2 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSMGH-2 10 GSML-SC3 ﾀﾞｯﾁｬｸﾏｸﾞﾈｯﾄ GSML-SC3 9

GSMGH4 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ GSMGH-4 7 GSMD1 ﾁｬｯｸﾌﾞﾛｯｸ GSMD-1 19

GSUK1-2 ｳｴｶﾅｸﾞ GSUK1-2 30